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580,555

平成１９年度財産目録総括表
平成２０年３月３１日現在

（単位：円）

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要 金　　　　　　額

流 動 資 産

現 金

22,378,266
みずほ銀行横山町支店 7,105,039

現 金 手 許 有 高 580,555

949,031
岡崎信用金庫大池町支店 84,344

北 洋 銀 行 豊 平 支 店 416,607
七十七銀行仙台東口支店 817,881

4,462,804
四 国 銀 行 江 ノ 口 支 店 1,897,665

み ず ほ 銀 行 船 場 支 店 1,485,988
トマト銀行原屋島支店 389,604

952,500

261,414

未 収 入 金

66,000

定 期 預 金 6,000,000

み ず ほ 銀 行 堀 留 支 店 6,000,000

2,178,900

流 動 資 産 合 計 29,977,321

固 定 資 産

32,156,221

2,178,900

本 部 神田ビル４階事務所 1,978,900

北海道支部 マルタビル４階事務所 200,000

固 定 資 産 合 計

資 産 の 部 合 計

敷 金

広 島 銀 行 本 店 営 業 部

北陸銀行金沢問屋町支店

普 通 預 金

資 産 の 部

西日本シティ銀行本店 3,779,687

負 債 の 部

流 動 負 債

預 り 金

仮 払 金

1,201,754

270,828

流 動 負 債 合 計 1,472,582

2,501,174

固 定 負 債

退 職 給 与 引 当 金 1,028,592

差 引 正 味 財 産

－ １ －

三菱東京ＵＦＪ銀行大伝馬町支店

三菱東京ＵＦＪ銀行堀留支店

728,202

固 定 負 債 合 計 1,028,592

負 債 の 部 合 計

29,655,047

未 払 金
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－ ２ －

（単位：円）

平成１９年度一般会計財産目録
平成２０年３月３１日現在

流 動 資 産 合 計

現 金

本 部

支 部 合 計

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

468,573

金　　　　　　額

神田ビル４階事務所

普 通 預 金

定 期 預 金

みずほ銀行横山町支店

み ず ほ 銀 行 堀 留 支 店

28,845,723

敷 金

21,388,650

922,500

仮 払 金

四 国 銀 行 江 ノ 口 支 店

西日本シティ銀行本店

未 収 入 金

4,462,804

1,897,665

3,779,687

6,000,000

資 産 の 部 合 計

2,178,900

31,024,623

416,607

817,881

949,031

2,178,900

84,344

1,485,988

389,604

マルタビル４階事務所

固 定 負 債 合 計

495,254

1,028,592

流 動 負 債 合 計

退 職 給 与 引 当 金

預 り 金

未 払 金 218,103

固 定 資 産 合 計

負 債 の 部 合 計 1,741,949

資 産 の 部

流 動 資 産

固 定 資 産

本 部

北海道支部

流 動 負 債

負 債 の 部

固 定 負 債

713,357

29,282,674

129,099

339,474

7,105,039

6,000,000

1,978,900

1,028,592

200,000

66,000

み ず ほ 銀 行 船 場 支 店

トマト銀行原屋島支店

広 島 銀 行 本 店 営 業 部

北 洋 銀 行 豊 平 支 店

七十七銀行仙台東口支店

北陸銀行金沢問屋町支店

岡崎信用金庫大池町支店

差 引 正 味 財 産
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平成１９年度特別会計財産目録
平成２０年３月３１日現在

（単位：円）

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要 金　　　　　　額

989,616

三菱東京ＵＦＪ銀行大伝馬町支店 728,202

資 産 の 部

流 動 資 産

現 金 111,982

三菱東京ＵＦＪ銀行堀留支店 261,414

普 通 預 金

－ ３ －

負 債 の 部 合 計 759,225

706,500

未 払 金 52,725

預 り 金

未 収 入 金 30,000

差 引 正 味 財 産 372,373

資 産 の 部 合 計 1,131,598

負 債 の 部

流 動 負 債


