平成 1 9 年度財産目録総括表 平成 2 0年3月3 1日現在

(単位:円)

摘 要	金 (単位:円)
 資 産 の 部	
1.流 動 資 産	
(1)現 金	580,555
現金手許有高	580,555
(2)普 通 預 金 みずほ銀行横山町支店 7	22,378,266
北洋銀行豊平支店	,105,039 416,607
七十七銀行仙台東口支店	817,881
北陸銀行金沢問屋町支店	949,031
岡崎信用金庫大池町支店 みずほ銀行船場支店 1	84,344 ,485,988
トマト銀行原屋島支店	389,604
	,462,804
	,897,665
回 ロ 中 ン ノ 1 或 1 J 平 店 3 三菱東京 U F J 銀行大伝馬町支店	,779,687 728,202
三菱東京UFJ銀行堀留支店	261,414
(3)定期 預金	6,000,000
	,000,000
(4) 未 収 入 金	952,500
(5) 仮 払 金	66,000
流動資産合計	29,977,321
2.固 定 資 産	
(1) 敷 金	2,178,900
	,978,900
北海道支部:マルタビル4階事務所	200,000
固定資産合計	2,178,900
資産の部合計 	32,156,221
負 債 の 部	
1.流 動 負 債	
(1)預 り 金 (2) + +/	1,201,754
(2) 未 払 金	270,828
流動負債合計	1,472,582
2.固定負債	
(1)退職給与引当金	1,028,592
固定負債合計	1,028,592
負債の部合計	2,501,174
差引正味財産	29,655,047

平成19年度一般会計財産目録 平成20年3月31日現在

(単位:円)

摘	(単位:円) 金額
】	
(1)現 金	468,573
	29,099
支 部 合 計 33	39,474
(2) 普 通 預 金	21,388,650
	05,039
	16,607
	17,881
	49,031
	84,344
	85,988 89,604
	62,804
	97,665
	79,687
(3)定期預金	6,000,000
	00,000
(4) 未 収 入 金	922,500
(5)仮 払 金	66,000
流動資産合計	28,845,723
	, ,
(1) 敷 金	2,178,900
	78,900
北海道支部:マルタビル4階事務所 20	00,000
固定資産合計	2,178,900
資 産 の 部 合 計	31,024,623
負 債 の 部	
1 . 流 動 負 債	
(1)預 金	495,254
(2) 未	218,103
流動負債合計	713,357
2.固定負債	
(1) 退 職 給 与 引 当 金	1,028,592
固定負債合計	1,028,592
負債の部合計	1,741,949
差引正味財産	29,282,674

平成19年度特別会計財産目録

平成20年3月31日現在

(単位:円)

		(単位:円 <i>)</i>
摘	要	金額
資 産 の 部		
】		
(1)現 金		111,982
		,
(2)普 通 預 金		989,616
三菱東京UFJ銀行大伝馬町支店	728,202	000,010
三菱東京UFJ銀行堀留支店	261,414	
(3) 未 収 入 金		30,000
資産の部合計		1,131,598
負 債 の 部		
1 . 流 動 負 債		
(1)預 り 金		706,500
(2) 未 払 金		52,725
負債の部合計		759,225
, k, v, ii, ii ii		100,220
差引正味財産		372,373